
pachet achizitie peleti

I.D.: 89529670

Data publicarii	16.11.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.924,14 RON - 7.924,14 RON

Descriere: BRICHETE CILINDRICE PAC ~ 10KG NESTRO BUC 490 15,23 7.462,00 9200524 PALET REUTILIZABIL EURO 120 x 80 BUC 5 X 37,81 189,03 9501249 TRANSPORT MACARA ZONA B AU 1,3 X 210,08 273,11
